
 

Poz. 112 

UCHWAŁA NR 111 /2019 
RADY WYDZIAŁU GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 października 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorsk iej mgr Moniki 
Kordowskiej, powołania komisji przeprowadzaj ącej egzamin doktorski  

z dyscypliny podstawowej oraz wskazania komisji, pr zed któr ą odbędzie si ę 
obrona rozprawy doktorskiej 

Na podstawie art.14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o stopniach i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. 
poz.1789) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1669 z późn. zm.) Rada Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Moniki Kordowskiej 
pt. „Turystyka ornitologiczna na polskich obszarach Natura 2000 - szanse i bariery”: 

1) dr. hab. Jarosława Czochańskiego, prof. UG w Gdańsku; 
2) dr. hab. Jacka Potockiego, prof. UE we Wrocławiu. 

§ 2 

Powołuje się komisję do przeprowadzania egzaminu doktorskiego z dyscypliny 
podstawowej w składzie: 

1) dr. hab. Małgorzata Durydiwka; 
2) prof. dr hab. Jerzy Makowski; 
3) prof. dr hab. Wiaczesław Andrejczuk. 

§ 3 

Postanawia się, że przyjęcie rozprawy doktorskiej i dopuszczenie do obrony oraz 
obrona będą prowadzone przed Komisją doktorską w dziedzinie nauk o Ziemi 
w dyscyplinie geografia w zakresie geografii społeczno-ekonomicznej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych: M. Jędrusik 


